Modelo Peso Bruto Peso Líquido Tempo de Descarga Dimensões
FP-8 14g 8g 3 - 6 seg 14 x Ø52mm
FP-20E 100g 20g 3 - 6 seg 128 x Ø30mm
FP-20S 290g 20g 5 - 10 seg 165 x Ø32mm
FP-40S 590g 408g 5 - 10 seg 140 x Ø51mm
FP-80S 820g 80g 5 - 10 seg 185 x Ø51mm
FP-100S 1270g 100g 5 - 10 seg 120 x Ø84mm
FP-200S 1630g 200g 5 - 10 seg 150 x Ø84mm
FP-200M 1430g 200g 10 - 15 seg 145 x Ø88mm
FP-500S 2850g 500g 5 - 10 seg 260 x Ø84mm
FP-1200 10050g 1200g 10 - 15 seg 216 x 300 x 167mm
FP-2000 14100g 2000g 10 - 15 seg 300 x 300 x 185mm
FP-3000 15000g 3000g 15 - 20 seg 300 x 300 x 185mm
Produto
Modelos e Aplicações
Sala elétrica
Automação
Data center/TI
Piso elevado
Painéis elétricos
Distribuidor Autorizado
Importador